1
2
前 言
感谢您使用普传科技 PR5300 系列软起动器。
本说明书提供给用户警示事项、使用条件与安装要求、控制面板与操作、保
护功能与说明、异常诊断、日常维护及安全使用等相关注意事项。为了保证正确
地安装及操作本软起动器，请在装机之前，详细阅读本使用说明书。
如在使用过程中还存在疑难问题，请联络本公司的各地经销商或直接与本公

 根据用户意见不断提高产品性能。
2
第二章 产品型号说明与开箱检查
2-1.产品型号说明
2-1-1. 铭牌说明
2-1-2. 型号说明
PR  530 0  a  132 G  3
额定功率
例： 132: 132kW
     500: 500kW
输出配置
0：标准配置（省略）
N: 特殊设计形式
产品功能代号
G：标准
输入电压等级
2:三相220V±10%
3:三相380V±10%
4:三相460V±10%
5:三相575V±10%
6:三相660V±10%
机种代号
0：标准配置
1：特1配置
2：特2配置
产品类型
普传软起动器
机型代号
a:标准型（省略）
C:一体机
2-2.开箱检查步骤
每台 PR5300 系列软起动器在出厂前均进行了严格的检验和性能测试。用户在收到产品
并拆封后，请按下列步骤检查，如发现问题，请及时与供货商联系。
 确认软起动器运输过程中无任何损坏（机体上的损伤或缺口）。
 检查内部含本机、使用说明书一本、保修卡一张。
 核对产品外壳上的规格标牌，确认您收到的货物与您订购的产品相符。
 如果您订购了软起动器的选配件，请确认收到的选配件是您所需要的。
3
第三章 使用条件与安装要求
PR5300 系列软起动器应符合下述使用条件与安装方法要求；否则，性能将不予保证，
严重时甚至会造成软起动器寿命缩短直至损坏。
3-1.软起动器的使用条件